
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/23 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 20 lutego 2023 roku 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Nowy Dwór za IV kwartał 2022 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację o wykonaniu budzetu gminy Nowy Dwór za IV kwartał 

2022 roku, wg. której: 

1) Plan dochodów po dokonanych zmianach 20 921 960,00 zł, wykonanie 21 872 873,62 zł, 

tj. 104,55 %.  

2) Plan wydatków po dokonanych zmianach 21 324 353 zł, wykonanie 20 038 199,15 zł, tj. 

93,97%. 

3) Planowane roczne przychody w kwocie 2 202 393,00 zł, wykonanie w wysokości  

3 458 315,40 zł, tj. 157,04%. 

4) Planowane roczne rozchody w kwocie 1 800 000,00 zł wykonano w wysokości  

1 800 000 zł, tj. 100%. 

§ 2. Powyższą informację podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Nowy 

Dwór. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 


